H-30
Hochvoltwandler
mit Potentialtrennung
®
 e
in
ge
tra

Zur Zeit steht ein analoges LMB mit
4 x 5kW zur Verfügung. Vorserienreif
ist ein digitales LMB mit 4 x 5kW
Optional mit LMB - Datenblatt auf Anfrage
• UA-Verstellung
• temperatur geführte Ladeschluss-
 spannung = f(TBat)
• Current Sharing (CS)
• CAN Bus (potentialgetrennt)
Optional:
• 3Ph-Vorschalt-Gleichrichtung mit
 Transienten- und Dioden-Abriss-Schutz
• Bedienoberfl äche/Software
UE Batterie IA max PA Bestell-
bezeichnung VDC  Vnom DC A kW
460 - 900 24 160 4,6 HBL.M600.24.160
1050V / 10ms 110 42 5,5 HBL.M600.11.042
320 - 580 12 200 2,9 HBL.M450.12.200
850V / 100ms 24 160 4,6 HBL.M450.24.160
1050V / 10ms 36 105 4,6 HBL.M450.36.105
72 55 4,6 HBL.M450.72.055
110 42 5,5 HBL.M450.11.042
200 - 850 12 200 2,9 HBL.M400.12.200
1050V / 10ms 24 125 3,5 HBL.M400.24.125
36 90 3,9 HBL.M400.36.090
72 47 3,9 HBL.M400.72.047
110 36 4,7 HBL.M400.11.036
160 - 330 12 160 2,9 HBL.M220.12.160
450V / 10ms 24 125 3,5 HBL.M220.24.125
36 90 3,9 HBL.M220.36.090
72 47 3,9 HBL.M220.72.047
110 36 4,7 HBL.M220.11.036
Ausgangsspannung bis 800V DC auf Anfrage
Version H -40°C bis 70°C (Zwangsumluft) 3) Aufpreis
Projektierungskosten: auf Anfrage
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:      auf Anfrage